1.Повторување?
2.Заштита на воздухот од загадување-ИКТ?
Почитувани ученици!
Повторувањето ќе биде за последните три содржини кои ги имавме минатата недела  а за второто прашање ве молам добро да размислите,побарајте на интернет каде во нашата држава имаме најголемо загадување на воздухот,причини,последици и заштитни мерки што значи ќе дискутираме за оваа мошне важна негативна појава.
Ве молам порано да се конектирате на Zoom,домашно нa messenger,ID ,pasword исти се ги имате во групата.
Ви благодарам.Ваш наставник по географија Фердинанд Чејков!
 

